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TOIMINTAKERTOMUS 
 
Perustiedot 

 
Yhtiömuoto  asunto-osakeyhtiö  
Osakepääoma  21.750 euroa 
Osakelukumäärä  21750 kpl 
Omistajat  Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri 14500osaketta (66,66 %) 

Tuusulan kunta 7250 osaketta (33,33 %) 
Kiinteistötunnus  858-404–0003-1264-L1 
Y-tunnus  0131772-0 
Talot   2 kpl (A ja B) 
Kerroksia  pohja +2 
Asuntoja   A-talo 24 kpl 
   B-talo 18 kpl 
Asuntojen pinta-ala 2175 m2 
   A-talo 1170 m2    
   B-talo 1005 m2 
Tilavuus   7850 m3 
   A-talo 4190 m3 
   B-talo 3660 m3 
Talosaunoja  2 kpl 
Talopesula  on 
Porraskäytävät  luhtitalot 
Pinnoite   maalattu betoni 
Katto/kattopinnoite tasa/huopa 
Rakennusvuosi  1975 
Lämmitysjärjestelmä kaukolämpö     
Tontti vuokralla  5967 m2, vuokra-aika päättyy v. 2023 
Autopaikat  20 kpl 
Sähkön käyttö  yhteismittaus 
Energiatodistus  v. 2014 energialuokka G 
 
Korjaukset  Jätekatoksen rakentaminen  v. 2012 
   Kaukolämpöön siirtyminen  v. 2012 
   Lämmönsiirrin   v. 2012 
   Kiinteistökuitu/kaapeli-tv  v. 2012 

Talojen pesu   v. 2012 
   Hissien rakentaminen  v. 2012–2013 

IV-kanavien puhdistus ja säätö v. 2013 
    
Yhtiökokous 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 31.3.2016. Kokouksessa päätettiin yhtiöjärjestyksen määräämistä asioista, 
vuoden 2016 kiinteistökorjauksista ja niiden rahoituksesta sekä rahastoinnista. Lisäksi päätettiin hallitukselle annettavasta 
valtuudesta periä tai jättää perimättä 1-2 kuukauden hoitovastike. 
 
Hallitus 

*****, pj 
***** 
***** 
***** 
  
Hallituksen kokouksia oli kaksi. 
 
Isännöinti 

Keski-Uudenmaan Isännöintikeskus Oy 
Tapio Korhonen isännöitsijä 
AIT insinööri AMK 
 
Tilintarkastus 

KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy, 0746285-7 
Jorma Nurkkala KHT, JHTT 
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Huolto 

Kapon Huolto Oy 
 
Talous 

hoitovastike   5,25 €/m²/kk  1.1.-31.3.  
   4,90 €/m²/kk  1.4. alkaen 
autopaikka   10,00 €/paikka/kk  1.1.-31.3. 
   10,00 €/paikka/kk  1.4. alkaen 
saunamaksu  10,00 €/kk  1.1. alkaen 
pääomavastike   1,50 €/m²/kk  1.1. alkaen 
 
Hoitovastiketta ei ole peritty joulukuussa 2016. 
 
Lainat 

Keski-Uudenmaan Osuuspankki 509230-95056901 
Lainan saldo 74.789,76 euroa 31.12.2016 (korko EB12 +0,8 %). 
 
Vakuutukset 

Yhtiöllä on kiinteistön täysarvovakuutus OP Vakuutus Oy:ssä. 
 
Osakerekisterimerkinnät 

Osakerekisteriin ei ole tullut muutoksia tilivuoden aikana. 
 
Korjaukset 

Ei merkittäviä kiinteistökorjauksia. Tilikauden aikana tehtiin normaalit  
yhtiön huolto- ja kunnossapitovastuuseen kuuluvat työt. 
Kiinteistökorjauksiin käytettiin yhteensä 3.424,94 euroa. 
 
Kulutukset       2012   2013    2014     2015     2016 

 
Lämpö L                        31354   
Kaukolämpö MWh      136        330      287      346        362 
Vesi  m³                        3800       2900     2664     2500        2360 
Sähkö kWh              156220     160170   15135   147880    148730 

 
Maksuvalmius 

Yhtiön maksuvalmius 31.12.2016 oli +122.610,86 €. 
 

Sähkö 

Sähköenergia ostetaan Oy Turku Energialta kilpailutuksen perusteella 31.12.2017 asti. 
Asuntojen sähkö sisältyy kiinteistön sähkön kulutukseen.  

 
Käyttö- ja hallintaoikeus 

Yhtiö on vapautunut asuntotuotantolain (459/79) 15-15e pykälässä tarkoitetuista rajoituksista 30.9.2009 
(jatkorajoitus).  
 
Tulevat korjaukset 

Vuonna 2017 käyttövesiputkien kunnostuksen suunnittelun aloittaminen (kuntotutkimus) ja hankesuunnittelun 
toteuttaminen. Kellarikäytävien maalaus. Talopesulan ja saunaosastojen kunnostus. 
 
Tontti 

Hallitus neuvottelee tontin ostosta. Tontin vuokrasopimus päättyy v. 2023. 
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Asuintalovaraus 
 

Tilikauden aikana on ei ole kirjattu uutta asuintalovarausta. 
 
39.260,19 € tilivuoden 2011 tilinpäätökseen 
108.388,53 € tilivuoden 2009 tilinpäätökseen 
32.636,01 € tilivuoden 2008 tilinpäätökseen 
97.428,25 € tilivuoden 2007 tilinpäätökseen  
 
Vuoden 2007 asuintalovarauksesta on purettu 20.762,79 € v. 2010 ja 25.524,78 € v. 2013. 

 
Asuintalovarausten yhteismäärä on 231.425,41 €. 
 
Asuintalovarausta on purettava vuoden 2017 tilinpäätöksessä vähintään 51.140,68 euroa. 
 
 
Tilikauden tulos 

Hallitus esittää, että tilikauden tappio -2.575,43 € kirjataan voitto- tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta. 
 

Konserni 

As. Oy Tuusulan Kalliolinnankuja 2 on Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin tytäryhtiö sekä Tuusulan kunnan 
osakkuusyhtiö. 
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TALOUSARVIOVERTAILU 
 Toteutunut Budjetti Ero Tot.% 
 1.1. - 31.12.2016 

 
 
KIINTEISTÖN TUOTOT     
Vastikkeet yhteensä 119.516,88 130.173,75 10.656,87 91,8 
Vuokrat 1.540,00 2.040,00 500,00 75,5 
Käyttökorvaukset 739,80 720,00 -19,80 102,8 
KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ 121.796,68 132.933,75 11.137,07 91,6 
                                                                                 
LUOTTOTAPPIOT JA OIKAISUERÄT YHTEENSÄ 3,20 -4,00 -7,20 -80,0 
 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT     
Henkilöstökulut yhteensä -640,00 -900,00 -260,00 71,1 
Hallinto yhteensä -13.384,98 -14.540,00 -1.155,02 92,1 
Käyttö ja huolto yhteensä -28.768,28 -29.400,00 -631,72 97,9 
Ulkoalueiden hoito yhteensä  -500,00   
Lämmitys -33.100,73 -32.000,00 1.100,73 103,4 
Vesi ja jätevesi -9.376,21 -11.000,00 -1.623,79 85,2 
Sähkö ja kaasu -17.391,17 -19.000,00 -1.608,83 91,5 
Jätehuolto -6.042,59 -6.000,00 42,59 100,7 
Vahinkovakuutukset -3.054,28 -3.055,00 -0,72 100,0 
Vuokrat -487,74 -488,00 -0,26 99,9 
Kiinteistövero -4.752,28 -4.900,00 -147,72 97,0 
Korjaukset yhteensä -3.424,94 -14.112,48 -10.687,54 24,3 
Muut hoitokulut -531,84 -829,27 -297,43 64,1 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ  -120.955,04 -136.724,75  -15.769,71    88,5 
KÄYTTÖKATE/HOITOKATE 844,84 -3.795,00 -4.639,84 -22,3 
 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET     
Rakennuksista ja rakennelmista -3.184,75 0,00 3.184,75  
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -3.184,75 0,00 3.184,75  
 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT     
Korkotuotot 2,35 20,00 17,65 11,8 
Muut rahoitustuotot 5,00 25,00 20,00 20,0 
Pääomavastikkeet 39.150,00 39.150,00 0,00 100,0 
Rahastosiirrot pääomavastikkeista -38.229,21 0,00 38.229,21  
Korkokulut yhteensä -909,10 -1.130,00 -220,90 80,5 
Muut rahoituskulut yhteensä -254,56 -38.270,00 -38.015,44 0,7 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ         -235,52      -205,00          30,52  114,9 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -2.575,43 -4.000,00 -1.424,57 64,4 
 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-                                                                            
SIIRTOJA JA VEROJA -2.575,43 -4.000,00 -1.424,57 64,4 
                                                                                 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -2.575,43 -4.000,00 -1.424,57 64,4 
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KORJAUKSET 
  1.1. - 31.12.2016 

 
Tilikauden aikana tehdyt korjaukset   
6430  Kiinteistön korjaukset  349,28 
6465  Lukkojen korjaukset  551,21 
6530  LVI-järjestelmien korjaukset  745,10 
6550  Sähköjärjestelmien korjaukset  1.779,35 
Tilikauden aikana tehdyt korjaukset yhteensä  3.424,94 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015 

 
KIINTEISTÖN TUOTOT   
Vastikkeet 119.516,88 137.027,52 
Vuokrat 1.540,00 1.550,00 
Käyttökorvaukset 739,80 626,00 
KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ 121.796,68 139.203,52 
 
LUOTTOTAPPIOT JA OIKAISUERÄT 3,20 -150,51 
 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT   
Henkilöstökulut -640,00 -660,00 
Hallinto -13.384,98 -13.604,86 
Käyttö ja huolto -28.768,28 -28.503,44 
Lämmitys -33.100,73 -31.127,59 
Vesi ja jätevesi -9.376,21 -9.977,46 
Sähkö ja kaasu -17.391,17 -17.492,57 
Jätehuolto -6.042,59 -5.888,85 
Vahinkovakuutukset -3.054,28 -2.633,45 
Vuokrat -487,74 -487,74 
Kiinteistövero -4.752,28 -4.819,78 
Korjaukset -3.424,94 -3.154,22 
Muut hoitokulut -531,84 -669,15 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ -120.955,04 -119.019,11 
                                                      
KÄYTTÖKATE/HOITOKATE 844,84 20.033,90 
 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET   
Rakennuksista ja rakennelmista -3.184,75 -19.781,11 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -3.184,75 -19.781,11 
 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT   
Korkotuotot 2,35 20,32 
Muut rahoitustuotot 5,00 25,00 
Pääomavastikkeet 39.150,00 39.150,00 
Rahastosiirrot pääomavastikkeista -38.229,21 -37.563,37 
Korkokulut -909,10 -1.630,18 
Muut rahoituskulut -254,56 -254,56 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ -235,52 -252,79 
                                                      
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -2.575,43 0,00 
 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-                                                     
SIIRTOJA JA VEROJA -2.575,43 0,00 
                                                      
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -2.575,43 0,00 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 
 31.12.2016 31.12.2015 

 
VASTAAVAA   
 
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineelliset hyödykkeet   
Liittymismaksut 25.010,00 25.010,00 
Omistusrakennukset ja rakennelmat   
Rakennukset ja rakennelmat 244.913,13 244.913,13 
Rakennelmat  3.184,75 
Rakennuksen koneet ja laitteet 160.695,06 160.695,06 
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä 405.608,19 408.792,94   
Koneet ja kalusto 9.409,67 9.409,67 
Koneet ja kalusto yhteensä 9.409,67 9.409,67 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä         440.027,86         443.212,61 
PYSYVÄT VASTAAVAT  YHTEENSÄ 440.027,86 443.212,61 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Saamiset   
Lyhytaikaiset saamiset 150,00 10,00 
Saamiset yhteensä 150,00 10,00 
Rahat ja pankkisaamiset         131.550,86         130.780,18 
VAIHTUVAT VASTAAVAT  YHTEENSÄ         131.700,86         130.790,18 
VASTAAVAA YHTEENSÄ 571.728,72 574.002,79 
 ––––––––––––– –––––––––––––
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TASE 
 31.12.2016 31.12.2015 

VASTATTAVAA   
 
OMA PÄÄOMA   
Osakepääoma 21.750,00 21.750,00 
Lainanlyhennysrahasto 149.772,19 111.542,98 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 87.476,79 87.476,79 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä            -2.575,43                    0,00 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 256.423,55 220.769,77 
 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ   
Asuintalovaraukset         231.425,41         231.425,41 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 231.425,41 231.425,41 
 
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoituslaitoksilta (pitkäaikaiset) 74.789,76 113.018,97 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 74.789,76 113.018,97 
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Saadut ennakot 40,00 20,00 
Muut velat 0,00 268,64 
Siirtovelat 9.050,00 8.500,00 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä             9.090,00             8.788,64 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ           83.879,76         121.807,61 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 571.728,72 574.002,79 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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VASTIKERAHOITUSLASKELMAT 
  1.1. - 31.12.2016 

 
HOITOTUOTOT  
Hoitovastikkeet 119.516,88 
Vuokrat 1.540,00 
Käyttökorvaukset 739,80 
Korkotuotot 2,35 
Muut rahoitustuotot 5,00 
Luottotappiot ja oikaisuerät 3,20                      
HOITOTUOTOT YHTEENSÄ  121.807,23 
 
HOITOKULUT   
Hoitokulut -120.955,04 
Muut rahoituskulut -249,96                      
HOITOKULUT YHTEENSÄ  -121.205,00 
 
HOITOVASTIKEYLI/ALIJÄÄMÄ  602,23 
EDELLISTEN TILIKAUSIEN HOITOVASTIKEJÄÄMÄ    121.950,04 
SIIRTYVÄ HOITOVASTIKEYLI/ALIJÄÄMÄ  122.552,27 
 
PÄÄOMATUOTOT, HANKE 1   
Pääomavastikkeet 920,79 
Pääomavastikkeet (rahastoidut) 38.229,21                      
PÄÄOMATUOTOT, HANKE 1 YHTEENSÄ  39.150,00 
 
PÄÄOMAKULUT, HANKE 1   
Korkokulut -909,10 
Muut rahoituskulut -4,60 
Lainojen lyhennykset -38.229,21                      
PÄÄOMAKULUT, HANKE 1 YHTEENSÄ  -39.142,91 
 
PÄÄOMAVASTIKEYLI/ALIJÄÄMÄ, HANKE 1  7,09 
EDELLISTEN TILIKAUSIEN PÄÄOMAVASTIKEJÄÄMÄ, HANKE 1             51,50 
SIIRTYVÄ PÄÄOMAVASTIKEJÄÄMÄ, HANKE 1  58,59 
 
TARKISTUS KIRJANPITOON  
 
Hoitovastikeyli/alijäämä  122.552,27 
Pääomavastikeyli/alijäämä, laina 1             58,59 
Kokonaisjäämä  122.610,86 
 
Rahoitusomaisuus  131.700,86 
Lyhytaikainen vieras pääoma       -9.090,00 
Taseen rahoitusasema  122.610,86 
 
Erotus  0,00 
  ––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 
 
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 
ARVOSTUSPERIAATTEET 
 
 Pysyvät vastaavat on kirjattu hankintamenoon ja rahoitusomaisuus nimellisarvoon. 
 Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta. 
  
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

 
1. Tuloslaskelmassa on noudatettu bruttokirjausperiaatetta. 
 
2. Poistot 
 Yhtiössä tehdään EVL:n mukaiset poistot  
 Rakennuksista ei ole tehty poistoja. 
 Rakennelmista on tehty 20 % tasapoisto. 
 Rakennuksen koneista ja laitteista ei ole tehty poistoja. 
 Koneista ja kalustosta ei ole tehty poistoja. 
 
SELVITYS SUUNNITELMAN MUKAISTEN POISTOJEN PERUSTEISTA 
 

Konsernitilinpäätöksen laatimista varten on tehty laskelma, joka osoittaa rakennusten jäljellä olevan 
hankintamenon, kun siitä on tehty kuntayhtymän hyväksymän poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistot. 
Liitetietotosite LT 1 
 
Rakennusvuosi v. 1974 339.009,00 e, poistoaika 40 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,5% 8.475,23 e. 
Rakennuksen lisäys v. 1999 205.473,03 e, poistoaika 40 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,5 % 5.136,83 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2000 4352,03 e, poistoaika 40 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,5 % 108,65 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2013 208.400,01 e, poistoaika 40 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,5 %.  

 
3. Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot.  
 Tilikauden aikana ei yhtiön palveluksessa ole ollut palkattua henkilökuntaa.  
 
 
 Tilikauden palkkiot          640,00   
 
 
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

 
 
 Pysyvien vastaavien muutokset 
 
  2016 2015 

 
 
 Lämpöliittymä 1.1 25.010,00 25.010,00  
 Lisäys 0,00 0,00 
 Poisto 0,00 0,00 
 Lämpöliittymä 31.12 25.010,00 25.010,00  
 
 Rakennukset ja rakennelmat 1.1 244.913,13 244.913,13   
 Lisäys 0,00 0,00 
 Vähennys 0,00 0,00   
 Rakennukset ja rakennelmat 31.12 244.913,13 244.913,13  
   
 Rakennelmat 1.1 3.184,75 7.525,43   
 Lisäys 0,00 0,00   
 Vähennys -3.184,75 -4.340,68   
 Rakennelmat 31.12 0,00 3.184,75  
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 Rakennuksen koneet ja laitteet 1.1 160.695,06 176.135,49   
 Lisäys 0,00 0,00  
 Vähennys 0,00 -15.440,43   
 Rakennuksen koneet ja laitteet 31.12 160.695,06 160.695,06  
  
  
 Koneet ja kalusto 1.1 9.409,67 9.4049,67   
 Lisäys 0,00 0,00   
 Vähennys 0,00 0,00   
 Koneet ja kalusto 31.12 9.409,67 9.409,67  
   
 Pysyvät vastaavat yhteensä 440.027,86 443.212,61  
  
  
 
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

 
 Oman pääoman erien muutokset 
 
  2016 2015 

 
 Osakepääoma 1.1 21.750,00 21.750,00  
 Osakepääoman korotus 0,00 0,00  
 Vähennys 0,00 0,00 
 Osakepääoma 31.12 21.750,00 21.750,00  
 
 Lainanlyhennysrahasto 1 1 111.542,98 73.979,61  
 Lisäys 38.229,21 37.563,37   
 Vähennys 0,00 0,00 
 Lainanlyhennysrahasto 31.12 149.772,19 111.542,98  
   
 
 Sidottu oma pääoma yhteensä 171.522,19 133.292,98  
    
  
 Voitto/tappio edel.kausilta 87.476,79 87.476,79   
  
 Tilikauden voitto/tappio -2.575,43 0,00  
 
 Vapaa oma pääoma yhteensä 84.901,36 87.476,79   
 
 Oma pääoma yhteensä                                        256.423,55           220.769,77           
    
 
 
 Tilinpäätössiirtojen kertymä 
   
 Asuintalovaraus vuosi 2007 51.140,68 
 Asuintalovaraus vuosi 2008 32.636,01 
 Asuintalovaraus vuosi 2009 108.388,53 
 Asuintalovaraus vuosi 2011 39.261,19 
 
 
 Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 231.425,41  
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Muut liitetiedot 

 
VASTUUT JA RASITTEET 
 
Panttikirjat pantattu Keski-Uudenmaan Osuuspankkiin tililuoton ja pitkäaikaisen lainan vakuudeksi. 
Rasitustodistuksen mukaan   503.500,00 
Liitetietotosite LT 2 
 
Pitkäaikainen laina                      
Keski-Uudenmaan Osuuspankki       74.789,76 euroa  
FI71 5092 3081 8116 08 
Liitetietosite LT 3 
 
Vuoden 2017 lainan lyhennyksiä ei ole kirjattu lyhytaikaisiin velkoihin. 
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
 
 
Päiväkirja ATK-tulosteena 
Pääkirja ATK-tulosteena 
Vuokrankantokirja ATK-tulosteena 
Pysyvä arkistointi Paperitosite  
 
Tasekirja sidottuna 
 
 
  

KÄYTETYT TOSITELAJIT 
 
5 Ostolaskut 
6 Maksut 
8 Pkviennit 
11 KH tavoite 
13 KH maksu 
14 KH automaattikirjaukset 
16 KH lainaosuuslaskenta 
 
Kirjanpitokirjat säilytetään vähintään kymmenen vuotta ja tositteet vähintään kuusi vuotta. 
Kirjanpitoaineiston säilytyksestä vastaa Keski-Uudenmaan Isännöintikeskus Oy. 
 
 
  

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
 
Järvenpäässä ___/___2017 
 
 
 
___________________________  __________________________ 
 
 
 
___________________________  ___________________________ 
 
 
 
     ___________________________ 
     Tapio Korhonen 
     isännöitsijä  
  

TILINTARKASTUSMERKINTÄ 
 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
  
___________________________  ___/___2017 
 
 
 
___________________________________ 
KPMG Julkishallinnon Palvelut Oy  
Jorma Nurkkala KHT 
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TASE-ERITTELY 
  1.1. - 31.12.2016 

 
VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineelliset hyödykkeet   
Liittymismaksut   
1135  Lämpöliittymä  25.010,00 
Liittymismaksut yhteensä  25.010,00 
Omistusrakennukset ja rakennelmat   
Rakennukset ja rakennelmat   
1150  Rakennukset ja rakennelmat  244.913,13 
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä  244.913,13 
Rakennelmat   
1210  Rakennelmat Jätekatos v. 2012  3.184,75 
Poisto   
Tasapoisto 20 %  -3.184,75 
***   
Rakennelmat yhteensä   
Rakennuksen koneet ja laitteet   
1220  Rakennuksen koneet ja laitteet  160.695,06 
Rakennuksen koneet ja laitteet yhteensä  160.695,06 
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä  405.608,19   
Koneet ja kalusto   
1250  Koneet ja kalusto  9.409,67 
Koneet ja kalusto yhteensä  9.409,67 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä  440.027,86 
PYSYVÄT VASTAAVAT  YHTEENSÄ  440.027,86 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Saamiset   
Lyhytaikaiset saamiset   
Saamiset kiinteistön tuotoista (lyhytaikaiset)   
1700  Saamiset kiinteistön tuotoista   
Erillisen liitteen mukaan  150,00 
Saamiset kiinteistön tuotoista (lyhytaikaiset) yhteensä  150,00 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  150,00 
Saamiset yhteensä  150,00 
Rahat ja pankkisaamiset   
1905  OP 509230-2958  131.550,86 
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä  131.550,86 
VAIHTUVAT VASTAAVAT  YHTEENSÄ  131.700,86 
VASTAAVAA YHTEENSÄ  571.728,72
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TASE-ERITTELY 

 
 
VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA   
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma   
2000  Osakepääoma  21.750,00 
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma yhteensä  21.750,00 
Lainanlyhennysrahasto   
2140  Lainanlyhennysrahasto  149.772,19 
Lainanlyhennysrahasto yhteensä  149.772,19 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)   
2170  Edellisten tilikausien voitto (tappio)  87.476,79 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) yhteensä  87.476,79 
Tilikauden ylijäämä/alijäämä  -2.575,43 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  256.423,55 
 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ   
Asuintalovaraukset   
2222  Asuintalovaraus 2007  51.140,68 
2223  Asuintalovaraus 2008  32.636,01 
2224  Asuintalovaraus 2009  108.388,53 
2225  Asuintalovaraus 2011  39.260,19 
Asuintalovaraukset yhteensä  231.425,41 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ  231.425,41 
 
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieras pääoma   
Lainat rahoituslaitoksilta (pitkäaikaiset)   
2431  Rahoituslaitoslaina -81811608  74.789,76 
Lainat rahoituslaitoksilta (pitkäaikaiset) yhteensä  74.789,76 
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä  74.789,76 
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Saadut ennakot   
2800  Saadut ennakot, lyhytaikaiset   
Erillisen liitteen mukaan  40,00 
Saadut ennakot yhteensä  40,00 
Ostovelat   
2850  Ostovelat, lyhytaikaiset  0,00    0,00 
Ostovelat yhteensä  0,00 
Muut velat   
Veroihin ja sosiaaliturvaan liittyvät velat   
2961  Ennakonpidätysvelka  0,00   
***     
Muut velat yhteensä  0,00   
Siirtovelat   
2980  Siirtovelat, lyhytaikaiset   
Fortum Power and Heat Oy 12/2016 arvio  3.700,00 
Fortum sähkön siirto 12/2016 arvio  1.000,00 
Turku Energia Oy 12/2016 arvio  800,00 
Lassila & Tikanoja Oyj 10-12/2016 arvio  1.100,00 
Lassila & Tikanoja Oyj 10-12/2016 arvio  450,00 
Vesihuoltolaitos 11–12/2016 arvio  2.000,00 
***  9.050,00 
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2999  Muut lyhytaikaiset siirtovelat  0,00   
** 
Siirtovelat yhteensä  9.050,00 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  9.090,00 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  83.879,76 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  571.728,72 
 
 
 
 

TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS 
 
 
Järvenpäässä ____ / ____ 2017 
 
 
_____________________ 
Susanna Korhonen 
kirjanpitäjä 

 
 
 
 



















































































TARJOUS

Ostajat
Diretor Oy( 2425834-8), Polttolinja 7,40520 Jyväskylä 50%

Nordic Business lnvestments Oy(2474819-5) Kauppakatu 41 B 14, 40100 ikl ~o%
perustettavien yhtiöiden lukuun.

Kaupankohde
As Oy Tuusulan Haukilahdentie 3ja As Oy Tuusulan Kalliolinnakuja 2 nimisten yhtiöiden
koko osakekannat ioo%.

Kauppahinta, maksutapaja aikataulu
Nettovelaton kauppahinta Haukilahdentie 3,1100000 euroaja Kalliolinnankuja 2,1312

500 euroa,joka maksetaan kokonaisuudessaan kaupantekohetkellä. Kalliolinnankuja 2,

ostohinnasta on vähennetty tontin hinta 187 500 euroa. Perustettava yhtiö sitoutuu
ostamaan kyseisen tontin hintaan 187 500 euroa. Kauppa pyritään toteuttamaan heinä-
elokuussa 2017, kun ostavatyhtiöton perustunut.

Omistus-ja hallintaolkeus
Omistusoikeus siirtyy kaupantekohetkellä.
Huoneistot myydään tyhjinä/vuokrattuina.

Hoitokulut
Ostaja vastaa kaupan kohteen hoitokuluista kaupantekopäivästä eteenpäin tai
sopimuksen mukaan.

Muuta
Ostajalla on rahoitus valmiina.

Tarjouksen voimassaolo

Tarjouksemme on voimassa 22.06.2017 asti.

Jyväskylässä 20.06.201

i
usiness lnvestments Oy/Diretor Oy
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Keski-Uudenmaan Isännöintikeskus Oy 
Tupalantie 10 F 
04400 JÄRVENPÄÄ 
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TOIMINTAKERTOMUS 
 

Perustiedot 

Yhtiömuoto    asunto-osakeyhtiö (2.1.2002) 
Osakepääoma    16.854 euroa 
omistajat: 
Tuusulan Kunta    1929 osaketta (60,66%) 
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri 644 osaketta (20,25%) 
OP-Kiinteistökeskus Uusimaa Oy  607 osaketta (19,09%) 
Kiinteistötunnus    858-404-0003-1161 
Y-tunnus    0131690-4 
Talo     1 
Kerroksia    pohja + 6 
Asuntoja     24 kpl 
Asuntojen pinta-ala   1590 m2 
Tilavuus     6300 m3 
Talosauna    1 kpl 
Porraskäytävä    1 kpl 
Hissi     on  
Pinnoite     maalattu betoni 
Katto/kattopinnoite   tasa/huopa 
Rakennusvuosi    1972 
Lämmitysjärjestelmä   kaukolämpö 
Tontti oma (tila)    3035 m2 
Sähkön käyttö    huoneistokohtainen mittaus 
PTS     v. 2011 
Energiatodistus    v. 2014 energialuokka E 

 
Korjaukset: 

Ikkunat, parvekeovet, parvekelasitukset 1999 
Saunaosaston kunnostus   2000 
Julkisivut    2000 
Vesikatto    2001 
Hissin uusiminen    2005 
Porraskäytävän maalaus ja kunnostus 2007 
Roskakatoksen uusiminen   2010 
Talovesijohto uusittu   2010 
Autopaikoitusalueen kunnostus ja sähköistys 2010 
Piha-alueen perusparannus  2011 
Ikkunoiden kunnostus   2011 
Paineenkorotuspumpun asennus  2011 
Vesikaton kuntotarkastus   2012 
Saunan kiuas korjattu   2012  
IV-kanaviston pudistus ja ilmamäärien säätö 2012 
Märkätilojen kosteuskartoitukset  2014 
Käyttövesiputkien ja viemäreiden  
kuntotutkimus    2014 
Sähköjärjestelmien, antenni- ja puhelinverkon 
kuntotutkimus    2014 

 
Osakerekisteri 

Osakerekisteriin ei tehty uusia rekisterimerkintöjä tilivuoden aikana. 
 

Yhtiökokous 

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 21.4.2016.  
Kokouksessa päätettiin yhtiöjärjestyksen määräämistä asioista ja   
vuoden 2016 kiinteistökorjauksista. 

 
Hallitus   

***** puheenjohtaja   
***** jäsen  
***** jäsen    

 
Hallituksen kokouksia oli kaksi. 
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Isännöinti 

Keski-Uudenmaan Isännöintikeskus Oy 
Tapio Korhonen AIT, insinööri AMK 

 
Tilintarkastus 

BDO Yhtiötarkastus Oy tilintarkastusyhteisö 
päävastuullinen tilintarkastaja Vesa Toivonen HT  
 
Huolto 

Kapon Huolto Oy 
 

Talous 

hoitovastike  4,70 €/m²/kk 1.1. alkaen 
saunamaksu  10,00 €/kk 1.1. alkaen 
autopaikkamaksu  10,00 €/kk 1.1. alkaen 

 
Vakuutukset 

Yhtiöllä on kiinteistön täysarvovakuutus OP Vakuutus Oy:ssä. 
 

Korjaukset 

Tilikauden aikana tehtiin normaalit yhtiön korjaus- ja huoltovastuuseen kuuluvat työt. 
Ei merkittäviä kiinteistökorjauksia v. 2016. 

 
Lainat 

Keski-Uudenmaan Osuuspankki/tililuotto 51.329,62 €. 
 

Kulutukset 2012 2013 2014 2015 2016 
Lämpö  265 250 260 265 250 
Vesi   2200 2300 2220 1900 2010 
Sähkö           33936 32000 30000 28000 28460 

 
Maksuvalmius 

Yhtiön maksuvalmius 31.12.2016 oli +45.170,95 €. 
 

Tulevat korjaukset 

Käyttövesiputkisto on alkuperäinen, joten putkistojen uusiminen tulee lähivuosina tehtäväksi. 
Huoneistokorjauksissa noudatetaan yhtiön ja osakkeenomistajan välistä vastuunjakotaulukkoa. 

 
PT-suunnitelman perusteella vuonna 2017 toteutetaan vesijohto- ja viemärisaneerauksen tekninen suunnittelu. 
  
Asuintalovaraus 

Tilikaudella ei ole tehty uutta asuintalovarausta. 
 

Muuta 

Sähköenergia ostetaan Turku Energia Oy:ltä. 
 

Tilikauden tulos 

Hallitus esittää, että tilikauden tulos 0,00 € kirjataan voitto- ja tappiotilille ja että osinkoa ei jaeta. 
 

Konserni 

As. Oy Tuusulan Haukilahdentie 3 on Tuusulan kunnan tytäryhtiö,  
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin sekä OP-Kiinteistökeskus Uusimaa Oy:n osakkuusyhtiö. 
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TALOUSARVIOVERTAILU 
 Toteutunut Budjetti Ero Tot.% 
 1.1. - 31.12.2016 

 
 
KIINTEISTÖN TUOTOT     
Vastikkeet yhteensä 89.676,00 89.676,00 0,00 100,0 
Vuokrat 1.130,00 1.200,00 70,00 94,2 
Käyttökorvaukset 866,00 840,00 -26,00 103,1 
KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ 91.672,00 91.716,00 44,00 100,0 
                                                                                 
LUOTTOTAPPIOT JA OIKAISUERÄT YHTEENSÄ 0,00 -1,00 -1,00 0,0 
 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT     
Henkilöstökulut yhteensä -560,00 -840,00 -280,00 66,7 
Hallinto yhteensä -10.361,76 -11.177,00 -815,24 92,7 
Käyttö ja huolto yhteensä -14.308,31 -17.807,00 -3.498,69 80,4 
Ulkoalueiden hoito yhteensä -336,66 -800,00 -463,34 42,1 
Siivous yhteensä -1.200,04 -3.250,00 -2.049,96 36,9 
Lämmitys -22.835,74 -25.000,00 -2.164,26 91,3 
Vesi ja jätevesi -7.317,03 -8.500,00 -1.182,97 86,1 
Sähkö ja kaasu -5.060,59 -5.000,00 60,59 101,2 
Jätehuolto -5.682,25 -6.000,00 -317,75 94,7 
Vahinkovakuutukset -2.718,15 -2.800,00 -81,85 97,1 
Kiinteistövero -3.511,97 -4.000,00 -488,03 87,8 
Korjaukset yhteensä -2.076,42 -21.150,00 -19.073,58 9,8 
Muut hoitokulut -593,79 -816,00 -222,21 72,8 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ -76.562,71 -107.140,00 -30.577,29 71,5 
                                                                                 
KÄYTTÖKATE/HOITOKATE 15.109,29 -15.425,00 -30.534,29 -98,0 
 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET     
Rakennuksista ja rakennelmista -13.688,82 0,00 13.688,82  
Koneista ja kalustosta -984,96 0,00 984,96  
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -14.673,78 0,00 14.673,78  
 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT     
Korkotuotot 24,49 10,00 -14,49 244,9 
Muut rahoitustuotot 50,00 25,00 -25,00 200,0 
Muut rahoituskulut yhteensä -510,00 -510,00 0,00 100,0 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ -435,51 -475,00 -39,49 91,7 
                                                                                 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 0,00 -15.900,00 -15.900,00 0,0 
 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-                                                                            
SIIRTOJA JA VEROJA 0,00 -15.900,00 -15.900,00 0,0 
                                                                                 
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄÄ) 0,00 -15.900,00 -15.900,00 0,0 
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KORJAUKSET 
  1.1. - 31.12.2016 

 
Tilikauden aikana tehdyt korjaukset   
6430  Kiinteistön korjaukset  789,49 
6465  Ulkopuolisten lukostojen, sulkijoiden, ym. korjaukset  41,50 
6530  LVI-järjestelmien korjaukset  657,70 
6551  Sähköjärjestelmien korjaukset  587,73 
Tilikauden aikana tehdyt korjaukset yhteensä  2.076,42 
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TULOSLASKELMA 
 1.1. - 31.12.2016 1.1. - 31.12.2015 

 
KIINTEISTÖN TUOTOT   
Vastikkeet 89.676,00 89.676,00 
Vuokrat 1.130,00 930,00 
Käyttökorvaukset 866,00 770,00 
KIINTEISTÖN TUOTOT YHTEENSÄ 91.672,00 91.376,00 
 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT   
Henkilöstökulut -560,00 -505,00 
Hallinto -10.361,76 -10.573,92 
Käyttö ja huolto -14.308,31 -14.311,48 
Ulkoalueiden hoito -336,66 -320,02 
Siivous -1.200,04 -1.081,20 
Lämmitys -22.835,74 -23.330,01 
Vesi ja jätevesi -7.317,03 -7.333,48 
Sähkö ja kaasu -5.060,59 -4.492,57 
Jätehuolto -5.682,25 -5.842,82 
Vahinkovakuutukset -2.718,15 -2.672,11 
Kiinteistövero -3.511,97 -3.553,53 
Korjaukset -2.076,42 -7.010,45 
Muut hoitokulut -593,79 -701,91 
KIINTEISTÖN HOITOKULUT YHTEENSÄ -76.562,71 -81.728,50 
                                                      
KÄYTTÖKATE/HOITOKATE 15.109,29 9.647,50 
 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET   
Rakennuksista ja rakennelmista -13.688,82 -7.863,20 
Koneista ja kalustosta -984,96 -1.313,29 
POISTOT JA ARVONALENTUMISET YHTEENSÄ -14.673,78 -9.176,49 
 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT   
Korkotuotot 24,49 13,99 
Muut rahoitustuotot 50,00 25,00 
Muut rahoituskulut -510,00 -510,00 
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ -435,51 -471,01 
                                                      
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 0,00 0,00 
 
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖS-                                                     
SIIRTOJA JA VEROJA 0,00 0,00 
                                                      
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄÄ) 0,00 0,00 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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TASE 
 31.12.2016 31.12.2015 

 
VASTAAVAA   
 
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineelliset hyödykkeet   
Maa-alueet 15.523,75 15.523,75 
Liittymismaksut 14.370,65 14.370,65 
Rakennukset ja rakennelmat 588.459,64 602.148,46 
Koneet ja kalusto 2.954,89 3.939,85 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä         621.308,93         635.982,71 
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 621.308,93 635.982,71 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Saamiset   
Lyhytaikaiset saamiset   
Saamiset kiinteistön tuotoista (lyhytaikaiset) 320,59 264,52 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 320,59 264,52 
Saamiset yhteensä 320,59 264,52 
Rahat ja pankkisaamiset           51.329,62           37.570,24 
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 51.650,21 37.834,76 
                                                
VASTAAVAA YHTEENSÄ 672.959,14 673.817,47 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
 
VASTATTAVAA   
 
OMA PÄÄOMA   
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma 16.854,00 16.854,00 
Lainanlyhennysrahasto 553.776,13 553.776,13 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 95.849,75 95.849,75 
Tilikauden voitto (tappio)/ylijäämä (tappio)                 0,00                    0,00 
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 666.479,88 666.479,88 
 
VIERAS PÄÄOMA   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Saadut ennakot 83,00 103,00 
Siirtovelat 6.396,26 7.234,59 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä             6.479,26             7.337,59 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 6.479,26 7.337,59 
                                                 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 672.959,14 673.817,47 
 ––––––––––––– ––––––––––––– 
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VASTIKERAHOITUSLASKELMAT 
  1.1. - 31.12.2016 

 
HOITOTUOTOT  
Hoitovastikkeet 89.676,00 
Vuokrat 1.130,00 
Käyttökorvaukset 866,00 
Korkotuotot 24,49 
Muut rahoitustuotot 50,00 
Luottotappiot ja oikaisuerät 0,00                      
HOITOTUOTOT YHTEENSÄ  91.746,49 
 
HOITOKULUT   
Hoitokulut -76.562,71 
Muut rahoituskulut -510,00                      
HOITOKULUT YHTEENSÄ  -77.072,71 
 
HOITOVASTIKEYLI/ALIJÄÄMÄ  14.673,78 
EDELLISTEN TILIKAUSIEN HOITOVASTIKEJÄÄMÄ      30.497,17 
SIIRTYVÄ HOITOVASTIKEYLI/ALIJÄÄMÄ  45.170,95 
 
TARKISTUS KIRJANPITOON  
 
Hoitovastikeyli/alijäämä      45.170,95 
Kokonaisjäämä  45.170,95 
 
Rahoitusomaisuus  51.650,21 
Lyhytaikainen vieras pääoma       -6.479,26 
Taseen rahoitusasema  45.170,95 
 
Erotus  0,00 
  ––––––––––– 
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LIITETIEDOT 
 
 
Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 
ARVOSTUSPERIAATTEET 
 
 Pysyvät vastaavat on kirjattu hankintamenoon ja rahoitusomaisuus nimellisarvoon. 
 Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta. 
 
Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 

 
1. Tuloslaskelmassa on noudatettu bruttokirjausperiaatetta. 
 
2. Poistot  
 Rakennuksista on tehty 2,2733 % poisto. 
 Koneista ja kalustosta on tehty 25 % poisto. 
 
 SELVITYS SUUNNITELMAN MUKAISTEN POISTOJEN PERUSTEISTA 
 

Konsernitilinpäätöksen laatimista varten on tehty laskelma, joka osoittaa rakennusten jäljellä olevan 
hankintamenon, kun siitä on tehty kuntayhtymän hyväksymän poistosuunnitelman mukaiset suunnitelmapoistot. 
 
Rakennusvuosi v. 1972 189.615,07 e, poistoaika 35 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,86 % 5.417,50 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2000 427.290,14 e, poistoaika 35 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,86 % 12.208,26 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2001 28.593,12 e, poistoaika 35 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,86 % 816,89 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2007 52.269,00 e, poistoaika 35 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,86 % 1.494,89 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2010 162.465,77 e, poistoaika 35 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,86 % 4.646,52 e. 
Rakennuksen lisäys v. 2011 10.276,70 e, poistoaika 35 vuotta. 
Vuotuinen poisto 2,86 % 293,91 e. 
Liitetietotosite LT 1 

 
3. Henkilöstöä ja toimielinten jäseniä koskevat liitetiedot.  
 Tilikauden aikana ei yhtiön palveluksessa ole ollut palkattua henkilökuntaa.  
 
 Hallituksen kokouspalkkioita on maksettu 560,00 euroa. 
 
Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

 
 Pysyvien vastaavien muutokset 
 
  2016 2015 

 
 Aineelliset hyödykkeet 
 
 Maa-alueet 1.1 15.523,75 15.523,75  
 Maa-alueet 31.12 15.523,75 15.523,75 
 
 Liittymismaksut 1.1 14.370,65 14.370,65  
 Liittymismaksut 31.12 14.370,65 14.370,65 
  
 Rakennukset ja rakennelmat 1.1. 602.148,46 610.011,66   
 Lisäys 0,00 0,00   
 Poisto -13.688,82 -7.863,20   
 Rakennukset ja rakennelmat 31.12 588.459,64 602.148,46  
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 Koneet ja kalusto 1.1 3.939,85 5.253,14   
 Lisäys 0,00 0,00   
 Poisto -984,96 -1.313,29  
 Koneet ja kalusto 31.12 2.954,89 3.939,85  
      
 Pysyvät vastaavat yhteensä 621.308,93 635.982,71  
     
   
 
Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

 
 Oman pääoman erien muutokset 
 
  2016 2015 

 
 Osakepääoma 1.1 16.854,00 16.854,00 
 Lisäys 0,00 0,00 
 Vähennys 0,00 0,00 
 Osakepääoma 31.12 16.854,00 16.854,00 
 
 Sidottu oma pääoma yhteensä 16.854,00 16.854,00 
 
 Muut rahastot 
 
 Lainanlyh.rahasto 1.1 553.776,13 553.776,13   
 Lisäys 0,00 0,00   
 Vähennys 0,00 0,00 
 Lainanlyh.rahasto 31.12 553.776,13 553.776,13  
     
  
 Voitto/tappio edel.kausilta 95.849,75 95.849,75   
 Tilikauden voitto/tappio 0,00 0,00  
     
  
 Vapaa oma pääoma yhteensä 649.625,88 649.625,88   
 
 Oma pääoma yhteensä 666.479,88 666.479,88  
     
  
Muut liitetiedot 

 
VASTUUT JA RASITTEET 
 
  
 Kohde: 858–404-3-1161, Tuusula, Kellokoski, Törmälä RN;o 3:1161 
 
 Panttiluettelo 
 Liitetietotosite LT 2 
 
 OKO Osuuspankkien Keskuspankki Oyj 
 Vahvistus pvm. 22.3.2002 numero 1641                      42.000,00  
 Vahvistus pvm. 28.6.2001 numero 4019 50.400,00  
 Vahvistus pvm. 22.3.2002 numero 1642 43.000,00  
 Vahvistus pvm. 22.3.2002 numero 1643 84.000,00 
 
 OKO-Investointipankki Oyj  
 Vahvistus pvm. 21.6.2000 numero 4367 285.000,00  

 
 Tililuoton vakuutena Keski-Uudenmaan Osuuspankki 
 Panttikirja pvm. 2.5.2000 numero 2938                      20.000,00  
 Panttikirja pvm. 2.7.2002 numero 4028                      25.000,00  
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LUETTELO KÄYTETYISTÄ KIRJANPITOKIRJOISTA 
 
 
Päiväkirja ATK-tulosteena 
Pääkirja ATK-tulosteena 
Vuokrankantokirja ATK-tulosteena 
 
Pysyvä arkistointi Paperitosite 
 
Tasekirja sidottuna 
 
 
  

KÄYTETYT TOSITELAJIT 
 
5 Ostolaskut 
6 Maksut 
8 Pkviennit 
11 KH tavoite 
13 KH maksu 
14 KH automaattikirjaukset 
LT Liitetietotositteet 
 
 
Kirjanpitokirjat säilytetään vähintään kymmenen vuotta ja tositteet vähintään kuusi vuotta. 
 
 

TOIMINTAKERTOMUKSEN JA TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS 
 
 
 
______________________ ___/___2017 
 
 
 
 
_______________________________  ___________________________ 
Tomi Passi     Aila Koivunen 
puheenjohtaja 
 
 
 
  
_______________________________  ___________________________ 
Erkki Rossi     Tapio Korhonen 
      isännöitsijä 
 
  

TILINTARKASTUSMERKINTÄ 
 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
_________________________ ___/___2017 
 
 
______________________________ 
BDO Yhtiötarkastus Oy 
Vesa Toivonen HTM 
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TASE-ERITTELY 
  1.1. - 31.12.2016 

 
VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineelliset hyödykkeet   
Maa-alueet   
1110  Maa-alueet  15.523,75 
Maa-alueet yhteensä  15.523,75 
Liittymismaksut   
1130  Liittymismaksut  14.370,65 
Liittymismaksut yhteensä  14.370,65 
Rakennukset ja rakennelmat     
1150  Rakennukset ja rakennelmat  602.148,46 
Poisto   
Poisto 2,2733 %  -13.688,82 
***  588.459,64 
Rakennukset ja rakennelmat yhteensä  588.459,64   
Koneet ja kalusto   
1250  Koneet ja kalusto  3.939,85 
Poisto   
Poisto 25 %  -984,96 
***  2.954,89 
Koneet ja kalusto yhteensä  2.954,89 
Aineelliset hyödykkeet yhteensä  621.308,93 
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ  621.308,93 
 
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Saamiset   
Lyhytaikaiset saamiset   
Saamiset kiinteistön tuotoista (lyhytaikaiset)   
1700  Saamiset kiinteistön tuotoista  320,59 
Saamiset kiinteistön tuotoista (lyhytaikaiset) yhteensä  320,59 
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä  320,59 
Saamiset yhteensä  320,59 
Rahat ja pankkisaamiset   
1905  OP 509230-2941  51.329,62 
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä  51.329,62 
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ  51.650,21 
 
VASTAAVAA YHTEENSÄ  672.959,14
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TASE-ERITTELY 

 
 
VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA   
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma   
2000  Osakepääoma  16.854,00 
Osake-, osuus- tai muu vastaava pääoma yhteensä  16.854,00 
Lainanlyhennysrahasto   
2140  Lainanlyhennysrahasto  553.776,13 
Lainanlyhennysrahasto yhteensä  553.776,13 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä)   
2170  Edellisten tilikausien voitto (tappio)  95.849,75 
Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) yhteensä  95.849,75 
Tilikauden voitto/tappio   
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ  666.479,88 
 
VIERAS PÄÄOMA   
Lyhytaikainen vieras pääoma   
Saadut ennakot   
2800  Saadut ennakot, lyhytaikaiset  83,00 
Saadut ennakot yhteensä  83,00 
Ostovelat   
2850  Ostovelat, lyhytaikaiset  0,00   
Ostovelat yhteensä  0,00 
Muut velat   
Muut velat yhteensä   
Siirtovelat   
2980  Siirtovelat, lyhytaikaiset   
Fortum Power and Heat Oy 12/2016  2.709,22 
Vesihuoltoliikelaitos 11-12/2016 arvio  1.800,00 
Fortum sähkön siirto 12/2016  333,39 
Turku Energia Oy 12/2016  144,87 
Keski-Uudenmaan Keräyspaperi Oy v. 2016 arvio  120,00 
Lassila & Tikanoja Oyj 10-12/2016  385,95 
Lassila & Tikanoja Oyj 10-12/2016  902,83 
***  6.396,26 
Siirtovelat yhteensä  6.396,26 
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä  6.479,26 
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ  6.479,26 
 
VASTATTAVAA YHTEENSÄ  672.959,14 
 
 

TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS 
 

 
Järvenpäässä ___/___ 2017 
 
 
____________________________  
Susanna Korhonen 
kirjanpitäjä 

 
 
 
 
 


